
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

             Torremaggiore 10/07/2018 

 
                                                                                          
                                                                                         
  

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE 
Reclutamento alunni corsisti per attività di formazione progetti P.O.N. annualità 2018/19 

Progetto PON FSE   Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro   

 codice  10.2.5B-FSEPON-PU-2017-57 - CUP: F32H18000150006    
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/3781 del 

5/04/2017 Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5 

Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro; 

VISTO  l’Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Potenziamento delle competenze di base in 

chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della 

cultura d’impresa; 

VISTA la nota la nota Miur prot. n. AOODGEFID/32821 del 12/12/2017, riferita all’avviso 

sopra specificato, con la quale l’Autorità di Gestione del PON ha comunicato l’elenco 

regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie 

definitive pubblicate;  

VISTA  la nota AOODGEFID 38386 del 28/12/2017 di approvazione e pubblicazione 

graduatorie definitive  regionali; 

VISTA  la nota la nota Miur prot. n. AOODGEFID/38416 del 29/12/2017 di autorizzazione 

dei progetti; 

 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/


 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

VISTE  le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei” 2014-2020;  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le 

"Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"  

VISTO  il bando di selezione  alunni corsisti per attività di formazione ASL all’estero prot. n. 

5164/08-03  del 25/06/2018; 

VISTO  che il termine per la presentazione delle istanze scade il giorno 10/07/2018 alle ore  

12:00  

  

DETERMINA 

 

 

Art. 1 

La Commissione   per la valutazione delle candidature pervenute per la procedura in premessa è così 

costituita:  

Prof.  Giancarlo LAMEDICA – Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Vincenza Gildone   - DSGA - con funzione di segretario verbalizzante 

Prof.ssa Gravina Rosantonietta 

 

Art. 2 

I lavori della commissione   saranno svolti con i criteri indicati nel bando. Tutte le attività della 

commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la redazione della graduatoria e 

l’indicazione dei punteggi complessivi. 

 

Art. 3 

Nessun compenso è previsto per i componenti della commissione. 

 

La Commissione è convocata il giorno 10/07/2018 alle ore 15:00 per la valutazione delle candidature 

pervenute. 

 

  

    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof. Giancarlo LAMEDICA 

 

 

  

  


		2018-07-10T12:45:46+0200
	LMDGCR56C21L273D




